Valoiste Ranua IP65 LED

Yleista:

Eurooppalainen, uppoasennettava LED-puhdastilavalaisin terveydenhuoltoon ja muihin vaativiin tiloihin. Tayttaa standardin SFS-EN ISO
14644-1 (Puhdastilat ja puhtaat alueet). Vakiomallistossa kaksi runkokokoa: 600x600 ja 300x1200, muut runkokoot tilauksesta.
Varilampatilat 3000K ja 4000K. Suora valonjako. Kotelointiluokka IP65 (alta/paalta).

LED L80B10 >80.000h, MacAdam 3 SDCM, Ra > 83.

Takuu viisi (5) vuotta. Virtalahde 100.000 h.

Vaihtoehtoisesti EXTREME-versio:

Takuu kahdeksan (8) vuotta. Teollisuusvirtalahde 200.000h (max 10% vikaantuminen).
Rakenne:

Runko valkoiseksi (RAL9016) maalattua, sahkosinkittya teraslevya. Rakenteellinen kaksoisrunko.
Haikaisysuojavaihtoehdot:

*opaaliakryyli (PMMA)

*mikroprisma

*karkaistu mattaopaalilasi

*alumiinilamelliritila+kirkas suojalasi

*mikroprisma+kirkas suojalasi

Asennus:

Uppoasennus nakyvaan 600x600 T-listakattoon tai umpikattoon. Ketjutettava 3x2,5mm?’.



Valoiste Ranua IP65 LED

Valaisimen korkeus (h) 85mm.

Muuta:

Saatavana himmennettavalla virtaldhteelld: DALI, Push L ja 1-10V.

Ladattavat tiedostot

9 Asennusohjeet



https://www.valoiste.fi/wp-content/uploads/Valoiste_RANUA_IP65_LED_asennusohje.pdf

Valoiste Ranua IP65 LED

Tuotenumerot

Tuotekoodi Valovirta Mitat, mm Hinta, alv 0% DALI, alv 0%

Varilampatila

Haikaisysuoja

VA53715001

VA53715008 /snro 4247222

VA53715015

VA53715022 /snro 4247223

VA53715029

VA53715036 /snro 4247224

VA53715043

VA53715050 /snro 4247225

VA53715057

VA53715064 /snro 4247226

VA53715071

VA53715078 /snro 4247227

VA53715286

VA53715294 /snro 4247228

VA53715024

VA53715027 /snro 4247229

VA53715029-HG

VA53715036-HG

VA53715043-HG

VA53715050-HG

43 W

43 W

43 W

43 W

43 W

43 W

43 W

43 W

43 W

43 W

43 W

43 W

51W

51 W

100 W

100 W

43 W

43 W

43 W

43 W

4170 Im

4250 Im

4010 Im

4090 Im

5190 Im

5300 Im

4880 Im

4980 Im

5200 Im

5310 Im

4910 Im

5010 Im

6370 Im

6500 Im

9380 Im

9560 Im

5190 Im

5300 Im

4880 Im

4980 Im

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

596x596 mm

596x596 mm

1196%296 mm

1196296 mm

596x596 mm

596x596 mm

1196%296 mm

1196%296 mm

596x596 mm

596x596 mm

1196%296 mm

1196%296 mm

596x596 mm

596x596 mm

596x596 mm

596x596 mm

596x596 mm

596x596 mm

1196%296 mm

1196%X296 mm

Opaaliakryyli

Opaaliakryyli

Opaaliakryyli

Opaaliakryyli

Mikroprisma

Mikroprisma

Mikroprisma

Mikroprisma

Opaalilasi

Opaalilasi

Opaalilasi

Opaalilasi

Lamelliritila+lasi

Lamelliritila+lasi

Opaaliakryyli

Opaaliakryyli

Mikroprisma-+lasi

Mikroprisma-+lasi

Mikroprisma-+lasi

Mikroprisma-+lasi

195,53 €

195,53 €

223,17 €

223,17 €

203,72 €

203,72 €

231,35 €

231,35 €

201,67 €

201,67 €

228,98 €

228,98 €

271,47 €

271,47 €

297,80 €

297,80 €

225,53 €

2253 E

253,17 €

253,17 €

233,72 €

233,72 €

261,35 €

261,35 €

231,67 €

231,67 €

258,98 €

258,98 €

301,47 €

301,47 €

357,80 €

357,80 €
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Valonjakokayrat
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